
Obecní úřad Úherce, K Mexiku 94, Úherce, 

 330 23 Nýřany 
Tel. 377 931 314 

 

OZNÁMENÍ OBČANŮM  

 

Jednorázový finanční příspěvek  pro děti a mládež s trvalým bydlištěm 

v obci Úherce 
 

Zastupitelstvo Obce Úherce rozhodlo usnesením č. 112/24 dne 23.10.2024  

o poskytování finančních darů ve výši 5 000,-Kč od 01.01.2025: 

 

• při narození dítěte   

• při prvním vstupu dítěte s trvalým bydlištěm v obci Úherce do 1. třídy ZŠ  

• při prvním vstupu dítěte do učebního oboru, střední školy, gymnázia a to 

   formou denního studia. 

 
 

Finanční příspěvek se vydává na základě darovací smlouvy bez vymezení účelu na 

Obecním úřadě Úherce zákonnému zástupci dítěte po předložení: 
 

• občanského průkazu zákonného zástupce 

• rodného listu dítěte nebo Rozhodnutí o přijetí dítěte do ZŠ vydaného    

         příslušnou Základní školou nebo Rozhodnutí o přijetí dítěte do učebního nebo  

         středoškolského vzdělávání vydaného příslušným školským zařízením. 

 

 

    

 
V Úhercích dne  30.01.2025  

 

 

                                                                                Jana Tomanová, 

                                                                                referentka Obecního úřadu Úherce 

 

 
 


